
ANUNCI

ASSUMPTE:  PROVES SELECTIVES PER LA CREACIÓ D'UNA BORSA D'OCUPACIÓ
TEMPORAL OFICIAL 1ERA SERVEIS GENERALS ESPECIALITAT DE JARDINERIA

Donat les al.legacions presentades per NRE 5985/2019 a la pregunta 25 de l'exàmen tipus
test, el Tribunal acorda anul.lar-la, ja que hi ha un error ortogràfic en la resposta “d) estipe”, la qual
cosa pot donar confusió.

Per tant,   es revisen tots els exàmens, tornant a fer el càlcul sobre 29 preguntes totals,
quedant així les noves qualificacions:
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LLIST AT  OFICIALS JARDINERIA
Nº Primer Cog nom Seg on Co gno m No m ACERT S NOT A

1 BALDOVI CUCO JESÚS 16 5,33
2 BARCENILLA FEBLES JUAN CARLOS 19 6,33
3 BLASCO CARBONELL HUGO 26 8,67
4 BLASCO ESTELLES RAFAEL 23 7,67
5 BOIX MECINAS JOAN RICARD 27 9,00
6 CAMACHO LÓPEZ MANUEL JESÚS 23 7,67
7 ESTORS PALOMARES ANGELES 18 6,00
8 FERNÁNDEZ FRESNEDA JUAN PEDRO 22 7,33
9 GENOVA TOTEVA PAVLINA 19 6,33

10 GUARDIOLA CARRASCOSA JOSEP 23 7,67
11 HERNAIZ RUESCAS DAVID 15 5,00
12 JOARES ROIG JOSE VICENTE 22 7,33
13 LÓPEZ MÁNEZ JESÚS 23 7,67
14 MACHI MORA JOSE ANTONIO 22 7,33
15 MAGALLÓ ALBERT LAURA EUGENIA 24 8,00
16 MARTÍ MONZONIS EMILIO JOSE 26 8,67
17 MARTÍNEZ PUIG ISMAEL BLAS 21 7,00
18 MINGUET ALMELA SERGIO 26 8,67
19 MONFORT ARJONA FRANCISCO JAVIER 24 8,00
20 MORENO ZAMORA IVAN 23 7,67
21 MUÑOZ NOGUEROLES RAFAEL 21 7,00
22 NIEBLAS AROCAS MIGUEL ANGEL 18 6,00
23 ORTEGA CHOVER JOSE ANTONIO 19 6,33
24 ORTUÑO ABELLAN SANTIAGO 28 9,33
25 ROSELL FERRER LUIS 21 7,00
26 ROVIRA DUART EDUARDO 20 6,67
27 SORIANO LINARES FRANCISCO  14 4,67
28 TOMÁS ORTIZ MÓNICA 16 5,33
29 VALISHVILI JONI 13 4,33
30 VILAR LLOPIS FRANCESC SALVADOR 25 8,33
31 VILLALBA IZQUIERDO LISARDO 25 8,33
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Tot seguit és procedeix a avaluar la prova pràctica dels aspirants d'acord amb els criteris acordats

anteriorment per tal d'apreciar la capacitat dels aspirants per a portar a terme les funcions com oficials de

jardineria.

L'exercici és puntua amb un màxim de 10 punts, sent necessari per a superar-lo obtenir una puntuació

de 5 punts d'acord amb el punt 5 de les bases.

Les puntuacions de la fase pràctica son:

Davant d’aquests resultats, el Tribunal acorda publicar-los en la web i en el tauler d’anuncis

de  l’Ajuntament  i  queden  convocats  a  la  fase  de  concurs els  aspirants  que  han  obtingut  una

puntuació igual o superior a cinc punts  i que son els següents aspirants:
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LLIST AT  OFICIALS JARDIN ER IA
Nº Prime r Co gno m Se g on Co gno m N om PRÀCT IC

1 BALDOVI CUCO JESÚS 7,5
2 BARCENILLA FEBLES JUAN CARLOS 3
3 BLASCO CARBONELL HUGO 5,25
4 BLASCO ESTELLES RAFAEL 6,75
5 BOIX MECINAS JOAN RICARD 8,75
6 CAMACHO LÓPEZ MANUEL JESÚS 8
7 ESTORS PALOMARES ANGELES 4,75
8 FERNÁNDEZ FRESNEDA JUAN PEDRO 9,5
9 GENOVA TOTEVA PAVLINA 1,25

10 GUARDIOLA CARRASCOSA JOSEP 7,75
11 HERNAIZ RUESCAS DAVID 5,5
12 JOARES ROIG JOSE VICENTE 6
13 LÓPEZ MÁNEZ JESÚS 5,25
14 MACHI MORA JOSE ANTONIO 5,5
15 MAGALLÓ ALBERT LAURA EUGENIA SE RETIRA
16 MARTÍ MONZONIS EMILIO JOSE 10
17 MARTÍNEZ PUIG ISMAEL BLAS 9,75
18 MINGUET ALMELA SERGIO 8,5
19 MONFORT ARJONA FRANCISCO JAVIER 7,75
20 MORENO ZAMORA IVAN 8
21 MUÑOZ NOGUEROLES RAFAEL SE RETIRA
22 NIEBLAS AROCAS MIGUEL ANGEL 6,75
23 ORTEGA CHOVER JOSE ANTONIO 6
24 ORTUÑO ABELLAN SANTIAGO 8
25 ROSELL FERRER LUIS 7,25
26 ROVIRA DUART EDUARDO 6,5
27 TOMÁS ORTIZ MÓNICA 6,75
28 VILAR LLOPIS FRANCESC SALVADOR 7,25
29 VILLALBA IZQUIERDO LISARDO 6,5
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La documentació a valorar en la fase de concurs haurà de ser presentada en el termini del

tres dies hàbils següents a que és publique la puntuació obtinguda en el segon exercici pràctic (fins

les  14h  del  18/06/2019).  La  documentació  es  presentarà  compulsada en  sobre  tancat  (per  a

l'aportació  de  còpies  compulsades  de  documents  originals,  el  Registre  General  d'Entrada  d'este

Ajuntament o dels òrgans o entitats de presentació de documents a que es refereix l'article 16.4 de

la  Llei  39/2015,  seran  els  òrgans  encarregats  d'efectuar-los,  a  mes  de  poder  presentar  la

confrontacio per mitjà d'acta notarial.

L’Alcúdia, 12  de juny de 2019

  La Presidènta del Tribunal
     Document signat digitalment.
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LLIST AT  OFICIALS JARDINERIA
Nº Primer Cognom Segon Cognom Nom T EST PRÀCT IC T OT AL

1 BALDOVI CUCO JESÚS 5,17 7,5 12,67
2 BLASCO CARBONELL HUGO 8,62 5,25 13,87
3 BLASCO ESTELLES RAFAEL 7,59 6,75 14,34
4 BOIX MECINAS JOAN RICARD 9,31 8,75 18,06
5 CAMACHO LÓPEZ MANUEL JESÚS 7,59 8 15,59
6 FERNÁNDEZ FRESNEDA JUAN PEDRO 7,24 9,5 16,74
7 GUARDIOLA CARRASCOSA JOSEP 7,93 7,75 15,68
8 HERNAIZ RUESCAS DAVID 5,17 5,5 10,67
9 JOARES ROIG JOSE VICENTE 7,59 6 13,59

10 LÓPEZ MÁNEZ JESÚS 7,59 5,25 12,84
11 MACHI MORA JOSE ANTONIO 7,24 5,5 12,74
12 MARTÍ MONZONIS EMILIO JOSE 8,62 10 18,62
13 MARTÍNEZ PUIG ISMAEL BLAS 6,90 9,75 16,65
14 MINGUET ALMELA SERGIO 8,62 8,5 17,12
15 MONFORT ARJONA FRANCISCO JAVIER 7,93 7,75 15,68
16 MORENO ZAMORA IVAN 7,59 8 15,59
17 NIEBLAS AROCAS MIGUEL ANGEL 5,86 6,75 12,61
18 ORTEGA CHOVER JOSE ANTONIO 6,55 6 12,55
19 ORTUÑO ABELLAN SANTIAGO 9,31 8 17,31
20 ROSELL FERRER LUIS 6,90 7,25 14,15
21 ROVIRA DUART EDUARDO 6,55 6,5 13,05
22 TOMÁS ORTIZ MÓNICA 5,17 6,75 11,92
23 VILAR LLOPIS FRANCESC SALVADOR 8,28 7,25 15,53
24 VILLALBA IZQUIERDO LISARDO 8,28 6,5 14,78

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
T

R
G

 N
zY

w
 O

T
gz

 M
0I

z 
N

E
M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
va

lid
ad

or
cs

v.
la

lc
ud

ia
.c

om
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
ju

nt
am

en
t d

e 
L

'A
lc

úd
ia

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3


		LINA, BAUTISTA MARTINEZ
	2019-06-13T09:06:56+0200
	Ajuntament de L'Alcúdia
	LINA, BAUTISTA MARTINEZ - NIF: 20792309X
	LINA, BAUTISTA MARTINEZ en calidad de SECRETARIA acepta este documento




